
 
 

                                                                                                  Datum

Opdrachtgever / eindgebruiker

Naam 

Adres 

Postcode 

Plaats 

Telefoon 

E‐mail 

Reden van opdrachtgever 

 

Gebouwomstandigheden 

Bouwjaar gebouw (i.v.m. isolatie waarden) 

In geval van een woning (vrijstaand, 2^1kap, rijwoning) 

Bouwmateriaal (bijvoorbeeld houtskelletbouw) 

Isolatie (waarde in RC indien mogelijk) 

Binnentemperatuur (bij ‐10) 

Afgiftesysteem BG (vloerverwarming, radiatoren of i.d.)

Afgiftesysteem etage (idem)

Afgifte overige (idem)

Ventilatiesysteem (geen, box of balans (WTW))

Warmteverlies in kW (transmissie) 

Totale vloeroppervlakte in m² 

Inhoud gebouw in m³  

Aanwezig vermogen energiecentrale (CV ketel) in kW

Photo Voltische (PV) panelen aanwezig? (kWh per jaar)        Ja

                                                                                                           Nee 
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Tekstvak
De rood omlijnde vakken zijn verplicht!



 
 

Nieuwbouw 

Transmissie (warmteverlies of EPG berekening) in MJ of kW

 

Bestaande bouw 

Huidig brandstof voor verwarming 

Huidig brandstof voor warmtapwater 

Brandstofverbruik per jaar 

 

IN GEVAL VAN EEN WONING 

Aantal bewoners  

Aantal badkamers. 

Aantal douches 

Aantal ligbaden 

 

Voorkeur warmtepomptype 

Aardwarmte warmtepomp  (met of zonder bijverwarming) 

Buitenlucht warmtepomp  (met of zonder bijverwarming) 

Bijverwarming gewenst (indien ja, met welke soort energie (brandstof)) 

Anders 

   

Gegevens installateur

Naam 

Contactpersoon

Adres

Postcode

Woonplaats

Telefoon

Email 
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	Aanvraag prijsindicatie met NIBE DIM02
	Opmerkingenblad

	Datum: 
	Naam: 
	Adres: 
	Postcode: 
	Plaatsnaam: 
	Telefoon: 
	Email: 
	Reden: 
	Bouwjaar: 
	Type: 
	Nee: Off
	Materiaal: 
	RC waarde: 
	DOT: 
	Afgiftesysteem BG: [vloerverwarming]
	Afgiftesysteem Etage: [radiatoren]
	Afgiftesysteem overige: [radiatoren]
	Ventilatie: [Motor Ventilatie box]
	Vloer oppervlakte: 
	Inhoud: 
	Energiecentrale: 
	Ja: Off
	Aantal opgewkete kWh per jaar!: 
	Transmissie: 
	soort brandstof: [aardgas]
	Gas: 
	Aantal personen: 
	Aantal badkamers: 
	Aantal douches: 
	Aantal ligbaden: 
	wwwp: Off
	wel/geen: Off
	ja/nee: Off
	Keuzelijst met invoervak6: [Geen]
	Overige: 
	Installateur: 
	Contactpersoon: 
	Bedrijfsadres: 
	Bedrijfspostcode: 
	Vestigingsplaats: 
	Telefoon werk: 
	Email contacpersoon: 
	Tekst1: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	16: 
	17: 
	18: 
	19: 

	Warmwater comfort: [Normaal]


